Псковская городская Дума
Решение

№905 от 31 января 2014 г.

Принято на 38-й сессии Псковской городской думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 05.12.2013 № 781 «О внесении
 изменений в Решение Псковской городской Думы
 от 05.06.2009 № 801 «Об утверждении структуры
Администрации города Пскова»

В целях повышения эффективности и качества управления Администрацией города Пскова, руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 05.12.2013 N781 «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05.06.2009 N801 «Об утверждении структуры Администрации города Пскова» следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Подпункт 1 пункта 1 настоящего Решения вступает в силу с 18 февраля 2014 года».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова

                   И.Н. Цецерский